
UCHWAŁA NR XLVII/113/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2017 poz. 1875 t.j.), art. 263 ust. 2, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 poz. 2077 t.j.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017:

1. „Dostawa i instalacja hybrydowego źródła zasilania gwarantowanego dla Gminnego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego”-  kwota 54.967,86 zł,

2. „Budowa oświetlenia (pomiędzy ul. Górniczą 9 i Powstańców Warszawy 18)” - kwota 92.250,00 zł,

3. „Rozbudowa oświetlenia przy ul. Orkana” - kwota 11.439,00 zł.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 757CCCA5-1DF2-4A59-A402-B8554157519A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/113/2017 

Rady Miasta Skarżyska-Kamienna 

z dnia 20.12.2017r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa wydatku 
Kwota 

ogółem 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 54.967,86 0,00 54.967,86  

 75495  Pozostała działalność  54.967,86 0,00 54.967,86  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Dostawa i instalacja hybrydowego 

źródła zasilania gwarantowanego 

dla Gminnego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego 

54.967,86 0,00 54.967,86 30.06.2018 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 103,689,00 0,00 103.689,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
 103.689,00 0,00 103.689,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Budowa oświetlenia (pomiędzy 

ul. Górniczą 9 i Powstańców 

Warszawy 18) 

92.250,00 0,00 92.250,00 30.06.2018 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Rozbudowa oświetlenia przy ul. 

Orkana 
11.439,00 0,00 11.439,00 30.06.2018 

Razem: 158.656,86 0,00 158.656,86  

 

Id: 757CCCA5-1DF2-4A59-A402-B8554157519A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków
zamieszczonych w budżecie wygasają z upływem roku budżetowego. Organ stanowiący na podstawie
art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych może ustalić wykaz wydatków które nie wygasają
z upływem roku budżetowego i określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Określone
w uchwale wydatki związane są z realizacją umów, które zostały zawarte w br. Środki będą przekazane na
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego.

Id: 757CCCA5-1DF2-4A59-A402-B8554157519A. Podpisany Strona 1




